
Zarządzenie nr 6/2021/2022
dyrektora Szkoły Podstawowej nr 27 w Częstochowie

z dnia 09.10.2021 r.

w sprawie: zwołania zebrania Rady Pedagogicznej Na podstawie art. 69 ust. 6 ustawy dnia 14 
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustalam termin zebrania Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 27 w Częstochowie na dzień 
19.10.2021 r. godz. 16.30 w sali nr 3.

§ 2
  Porządek zebrania obejmuje:

1. Otwarcie – powitanie zebranych.
2. Sprawdzenie i stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Zatwierdzenie protokołu z ostatniej Rady Pedagogicznej.
4. Przedstawienie porządku zebrania wraz z jego zatwierdzeniem.
5. Zatwierdzenie Planu Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli na rok 2022.
6. Zatwierdzenie Dostosowania warunków przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty.
7. Wniosek dyrektora szkoły o nadanie Medalu za długoletnią służbę pani : J. Janikowskiej ,  
   p. A. Mastalerz
8. Sprawy bieżące.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(-) Sylwia Szczygłowska  
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 27

w Częstochowie  


